ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07 октября 2021 года        № 90-р

О внесении изменений в решение
Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 28.05.2020 № 61-р «Об
утверждении Положения об
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Земское собрание решило:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 28.05.2020 № 61-р «Об

утверждении Положения об Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области» (далее - решение, Положение) следующего

содержания:

1.1. В разделе 3 Положения:

а) В пункте 3.2.4. слова «за сохранностью автомобильных дорог местного

значения» заменить словами «на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»;

б) Пункт 3.2.25. дополнить словами «, а также осуществление

муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых

природных территорий местного значения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания

Сосновского муниципального

района

Ю.Л.Кузнецов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин